МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

по выборам  Главы Лотошинского муниципального района, депутатов Совета депутатов и Главы сельского  поселения Микулинское

Лотошинского муниципального района
09 сентября 2018 года

Решение

от «08» июля 2018 г.                                                            №  97/18
О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Московской области; выборов Главы Лотошинского муниципального района; выборов Главы и депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области, территориальная избирательная комиссия Лотошинского района  РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в следующем составе:

Мишлюк Светлана Александровна – заместитель председателя территориальной комиссии Лотошинского района, Руководитель рабочей группы;
Емельянов Александр Анатольевич – член территориальной избирательной комиссии Лотошинского района с правом решающего голоса, Заместитель руководителя рабочей группы;

Смирнов Александр Сергеевич – член территориальной избирательной комиссии Лотошинского района с правом решающего голоса;

Балкарей Марина Валерьевна – директор-главный редактор ГАУ МО «Информационное агенство Лотошинского района Московской области».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Мишлюк С. А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

А. А. Ушаков

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Т. М. Куцева